
Tom Dooley

Zelenáči Mirka Hoffmanna

         D                               A7                   
Rec.: "Poslyšte píseň, kterou zpívali přátelé Toma Dooley, když
     A7sus4                        A7                  A7sus4    
ho doprovázeli na jeho poslední cestě. Píseň, jejíž konec už Tom 
                  D
Dooley nikdy neslyšel."

        D                                A7   
Chor.: Oprátku Tome Dooley vítr už rozhoupal, 
       A7sus4            A7    A7sus4          D 
       zas zvoní hranu zvůlí, kterých jsi napáchal.

Nespatříš zítra slunce, který jsi míval rád, 
až tvý krvaví ruce, za zády sváže kat. 
Zničil jsi i svou lásku, která ti byla vším, 
svůj život dal jsi v sázku, hazardům pochybným.

Chor.: Oprátku Tome Dooley vítr už rozhoupal,

       noc už se k ránu půlí, zbejvá jen hodin pár. 
       Oprátku Tome Dooley vítr už rozhoupal, 
       nebylo tvojí vůlí, abys tu pod ní stál.

V životě jsou dvě cesty, jedna je trnitá, 
po ní se jde ke štěstí, po ní se klopýtá. 
Tys klopýt na tý druhý, na cestě násilí, 
proto tě Tome Dooley právem pověsili.

Chor.: Oprátku Tome Dooley vítr už rozhoupal, 
       nezemřel´s tedy kulí, jak sis to vždycky přál. 
       Tělo tvý Tome Dooley vítr už rozhoupal, 
       tvou duši plnou smůly ďábel si k sobě vzal, 
       ďábel si k sobě vzal - "ďábel si k sobě vzal". 

       D                                           A7
Ref.: Hlavu skloň, Tome Dooley,  propukni v hořkej pláč
      A7sus4          A7      A7sus4             D
      to za to, Tome Dooley, žes byl tak velkej rváč.

1.Já potkal jsem ji v horách a měl jsem ostrej nůž,
  ja potkal jsem ji v horách a nepotkám ji už.

R:...

2.Ta ženská je tím vinna a Grayson ten taky,
  že zejtra touhle dobou nebudu v  Kentucky.

R:...

3.Že zejtra touhle dobou v podivný pozici
  na tomhle bílým dubu já budu visící.

R:...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

